
 

 
 

Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor kontrolních činností 
Jungmannova 35 
110 00 Praha 1 

 
 
Váš dopis zn.   Č.j.   Vyřizuje  V Praze - Čakovicích  
    00203/2014 ÚMČPČ     ing. Pekařová                14.1.2014 
 
 
 
Věc: Předložení stížnosti na postup p ři vy řizování žádosti, podle § 16a zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím 

 
V příloze Vám předkládám jako nadřízenému orgánu k rozhodnutí stížnost na postup při vyřizování 

žádosti o informace, kterou podal člen zastupitelstva MČ Praha – Čakovice pan Miroslav Hrubý.  

 

1. Žádost byla podána podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění  na e-mailovou adresu tajemnice ÚMČ a byla evidována pod CJ 005633/2013 

UMCCP. 

2. Žádost vyřídil starosta MČ svou odpovědí ze dne 9.12.2013, pod CJ 05633/2013 UMCPC. 

3. Dne 8.1.2014 byla na e-mail starosty zaslána stížnost na postup při vyřizování žádosti a byla 

zaevidována pod CJ 00116/2014 UMCPC. 

4. Dne 9.1.2014 podal pan Hrubý totožnou stížnost písemně do podatelny a zde byla evidována 

pod CJ 00135/2014 UMCPC. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Milena Pekařová 

tajemnice ÚMČ Praha - Čakovice 

 

 

Přílohy: 

1. Žádost o poskytnutí informace CJ 05633/2013 ze dne 25.11.2013 – elektron. podání 

2. Vyřízení žádosti – CJ 05633/2013 UMCPC ze dne 9.12.2013  

3. Stížnost na postup – e-mail – CJ 00116/2014 UMCPC ze dne 8.1.2014 

4. Stížnost na postup při vyřizování žádosti – CJ 00135/2014 ze dne 9.1.2014  


